
令和６年１１月２５日 

水上学園保護者様 

                                         水上村立水上学園  

                       校   長  東 篤哉  

                       PTA会長  西 祐一 

                                         

 

令和６年度水上学園ロードレース大会及び学年 PTA の開催について（ご案内） 

         

  立冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から本校教育への深いご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

  さて、令和６年度水上学園ロードレース大会を下記のとおり開催いたします。児
童生徒は、最後まで全力で走り抜きます。 

 つきましては、ご多用の折りとは存じますが、ご来校いただきお子様へのご声援
をお願いします。 

 

記 

１ 期 日 

   令和６年１２月１４日（土）  

※雨天時ロードレースは１６日（月）に延期します。 

１４日当日は授業参観とし、学年 PTA を予定どおり実施します。 

 

２  日程 

８時３０分  開会式 

９時００分  ①３・４年スタート 

９時２０分  ②１・２年スタート 

９時４０分  ③５・６年スタート  

 １０時００分  ④７～９年女子スタート 

１０時２０分  ⑤７～９年男子スタート 

１１時００分  閉会式 

※閉会式終了後、学年 PTA を実施します。 

 

３  会 場 

    水上学園運動場及び周辺道路   

 

４ その他 

（１）駐車場は以下の場所をご利用ください。 

    ・玄関前駐車場（８時５０分以降は安全上閉会式まで出入庫できません。） 

    ・スクールバス車庫前広場（いつでも出入庫できます。） 

（２）雨天時変更の連絡は、「連絡アプリ」で行います。 

   雨天延期の場合は、月曜日の授業を入れ替えて実施します。 

（３）スクールバス下校便 １２時１０分 

 

 

 

 

 
問い合わせ 

水上村立水上学園 

教頭 佐無田 茂  横山 誠二 

 ℡０９６６－４４－００２１ 

【雨天時の日程】 

授業参観 

〇第１ステージ  ８：２５～ ９：１０  

〇第２ステージ   ９：２５～１０：１５ 

〇第３ステージ １０：２５～１１：１５ 

学年 PTA（各教室） 

 １１：２０～１２：００  

                 


